南昌职业学院校友会文件

	文件名
	关于各地校友分会认真制定2019年工作计划的通知
	签 发
	章志伟

	初 审
	黄肃新

	抄  报
	院领导
	主 送
	各地校友分会、院系
	拟 文
	校友办

	发文日期
	2019－2－26
	页 数
	共 3页
	编 号
	19－05

	关于各地校友分会认真制定2019年工作计划的

通    知

各校友分会：

学院理事会、党委、行政领导高度重视校友工作，一直以来非常关心校友事业的发展，关注校友会开展的各项活动。为扎实有效地做好校友各项工作，有力推动各地校友分会的健康快速发展。请各地校友分会制定2019年度工作计划。现将有关事项通知如下：

一、时间范围

 工作计划：2019年3月1日—2019年12月31日。

二、2019年度工作计划的主要指导思想

（一）目标：为校友们的幸福而工作，为助力学校发展而努力；

（二）团队：做好校友分会团队建设，配齐配足分会成员，做到有会议有活动有档案，建立好驻地校友信息档案和树立优秀校友榜样；

（三）工作：1、工作有队伍，效率有提高

            2、服务好校友，传递正能量

            3、宣传好校友，榜样有力量

            4、搭建好平台，事业助推器

            5、与母校合作，有您更精彩

6、珍惜好情谊，递母校问候

（四）活动：如学术励志报告会、行业研讨会、企业合作交流会、校友联谊会、学习宣传教育、校友互助互访慰问、赴母校参观考察、文娱体育等

三、上报时间

请各地校友分会在提交2019年全年工作计划的同时，列出2019年工作推进安排，并于2019年3月10日前将电子版发校友办李星美老师。

邮箱：1442520481@qq.com

 附件：  2019年XXX校友分会工作计划推进表

南昌职业学院校友会

                                      2019年2月26日

附件：
 2019年XXX校友分会工作计划推进表

                                      年  月  日

	序号
	工作内容
	负责人
	协办人
	完成时间
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

制表人：                           签发人：

 1 / 3